
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA 

1154 

Na temelju članka 14. stavka 1. točke 1. i 6., stavka 2. točke 1. i 2. i stavka 3. Zakona o 
morskom ribarstvu (»Narodne novine«, broj 56/10 i 127/10) ministar poljoprivrede, ribarstva 
i ruralnog razvoja donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O OBAVLJANJU GOSPODARSKOG 
RIBOLOVA NA MORU 

Članak 1. 

U Pravilniku o obavljanju gospodarskog ribolova na moru (»Narodne novine«, broj 63/10, 
141/10 i 148/10) u članku 19. točka 6. briše se. 

Članak 2. 

(1) U članku 22. stavku 1. točki 5. na kraju rečenice dodaje se tekst koji glasi: 

»u ribolovnoj zoni A, unutarnjem ribolovnom moru i u dijelovima teritorijalnog mora unutar 
akvatorija od jedne (1) morske milje od obale otoka i kopna.« 

(2) U stavku 2. iza riječi »stajačica« dodaju se riječi: »veličine oka središnjeg mrežnog tega 
manjeg od 120 milimetra i veličine oka popona manjeg od 350 milimetara.« 

Članak 3. 

U članak 23. u stavku 2. riječ: »akvatoriju« zamjenjuje se riječima: »dijelovima ribolovne 
zone C« i riječ »Galijola« zamjenjuje se s riječju »Galijula«. 

Članak 4. 

Ovaj pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/11-01/66  

Urbroj: 525-08-1-0323/11-1  

Zagreb, 28. travnja 2011. 

Predsjednik 
Vlade 

Republike 
Hrvatske i 



ministar 
poljoprivrede, 

ribarstva i 
ruralnog razvoja 

Petar 
Čobanković, v. r. 

 


